有关自费图书出版合同

  订立合同双方：

                       ，出版社，以下简称甲方；

                       ，以下简称乙方。

  甲乙双方经协商一致，订立本合同，共同信守执行。

  第一条 甲方同意将乙方的《                    》

书稿列入甲方         年自费出版计划。

  第二条 乙方在         年      月      日前将完

整的书稿交付甲方，并保证书稿质量，文责自负。

	有关自费图书出版合同